
Exercício Bimestre Unidade Gestora Orgão

Un. 

Orçamentá

ria

Funçã

o

SubFunçã

o
Programa Proj. Atividade Conta Contábil

Rubrica 

Despesa

Rec. 

Vinculado
Data

Número 

Empenho
Sinal Valor Liquidação Pagamento

Pagamento 

Financeiro

Mod. 

Licitação
Credor Histórico

Número de 

Processo

Número de 

Contrato

2014' 3'

FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 

PORTO NACIONAL

06' 0639' 08' 122' 0001' 2093'
6229200000000

0000'

335043990

0000000'
001000000'

07/05/201

4'

201400004

9681'
+ 965.600,00 147.064,20 147.064,20 147.064,20 99

16425613000100 - 

INSTITUTO SOCIO 

EDUCACIONAL 

SOLIDARIEDADE-ISES'

EMPENHO EMITIDO PARA OCORRER 

DESPESAS COM TERMO DE PARCERIA 

COM ORGANIZACAO DA SOCIEDADE 

CIVIL DE INTERESSE PUBLICO OSCIP, 

ATRAVES DE CHAMADA PUBLICA 

PARA CONCURSO DE PROJETOS 

N?001/2014, VISANDO 

OPERACIONALIZACAO DE 

PROGRAMAS COMPLEMENTARES AS 

ACOES DE A

20140000000

2377'
'

2014' 3'

FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE DE PORTO 

NACIONAL

04' 0440' 10' 122' 0017' 2072'
6229200000000

0000'

335043990

0000000'
004000000'

07/05/201

4'

201400004

9680'
+ 966.568,00 0 0 0 99

16425613000100 - 

INSTITUTO SOCIO 

EDUCACIONAL 

SOLIDARIEDADE-ISES'

EMPENHO EMITIDO PARA OCORRER 

DESPESAS COM TERMO DE PARCERIA 

COM ORGANIZACAO DA SOCIEDADE 

CIVIL DE INTERESSE PUBLICO OSCIP, 

ATRAVES DE CHAMADA PUBLICA 

PARA CONCURSO DE PROJETOS 

N?001/2014, VISANDO 

OPERACIONALIZACAO DE 

PROGRAMAS COMPLEMENTARES AS 

ACOES DE S

20140000000

2376'
'

2014' 3'

PREFEITURA 

MUNICIPAL DE PORTO 

NACIONAL

03' 0306' 04' 122' 0001' 2012'
6229200000000

0000'

335043990

0000000'
001000000'

07/05/201

4'

201400004

9679'
+ 1.330.256,00 235.121,13 235.121,13 235.121,13 99

16425613000100 - 

INSTITUTO SOCIO 

EDUCACIONAL 

SOLIDARIEDADE-ISES'

EMPENHO EMITIDO PARA OCORRER 

DESPESAS COM CELEBRACAO DE 

TERMO DE PARCERIA COM 

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL 

DE INTERESSE PUBLICO -

OSCIP,VISANDO A EXECUCAO DE 

PROJETOS DE OPERACIONALIZACAO 

DE PROGRAMA COMPLEMENTAR DE 

APOIO A GESTAO PUBLICA 

MUNICIPAL,SOB A

20140000000

2856'
'

2014' 3'

PREFEITURA 

MUNICIPAL DE PORTO 

NACIONAL

03' 0335' 12' 361' 0002' 2041'
6229200000000

0000'

335043990

0000000'
002000000'

07/05/201

4'

201400004

9675'
+ 1.880.136,00 751.844,28 751.844,28 751.844,28 99

16425613000100 - 

INSTITUTO SOCIO 

EDUCACIONAL 

SOLIDARIEDADE-ISES'

EMPENHO EMITIDO PARA OCORRER 

DESPESAS COM CELEBRACAO DE 

TERMO DE PARCERIA COM 

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL 

DE INTERESSE PUBLICO -

OSCIP,VISANDO A EXECUCAO DE 

PROJETOS EDUCACIONACIONAIS 

CONFORME CHAMADA PUBLICA 

REALIZADA ATRAVES DE CONCURSO 

DE PROJETOS11,

20140000000

2379'
'

2014' 3'

PREFEITURA 

MUNICIPAL DE PORTO 

NACIONAL

03' 0341' 18' 452' 0099' 2067'
6229200000000

0000'

335043990

0000000'
001000000'

07/05/201

4'

201400004

9678'
+ 3.039.200,00 1.458.466,70 1.077.858,63 1.077.858,63 99

16425613000100 - 

INSTITUTO SOCIO 

EDUCACIONAL 

SOLIDARIEDADE-ISES'

EMPENHO EMITIDO PARA OCORRER 

DESPESAS COM CELEBRACAO DE 

TERMO DE PARCERIA COM 

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL 

DE INTERESSE PUBLICO -

OSCIP,VISANDO A 

OPERACIONALIZACAO DOS SERVICOS 

DE CONSERVACAO DO PATRIMONIO 

PUBLICO E MEIO 

AMBIENTE.MEDIANTE ACOES 

COMPLEMEN

20140000000

2378'
'
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